Junta de Gobierno Local, por unanimidad, acuerda: 

PRIMERO. Aprobar la certificación nº 2 liquidación de la obra de “186/21 OD 
REURBANIZACIÓN DE LA TRAVESÍA SAN BARTOLOMÉ, C/ CARRETAS Y AVENIDA DE LOS 
PEREGRINOS EN CARRIÓN DE LOS CONDES” por importe de VEINTE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA 
Y SIETE EUROS CON CUARENTA CÉNTIMOS (20.657,40€). 

SEGUNDO.- Aprobar la factura nº 2021/199, DE FECHA DE 08/11/2021 emitida por la 
empresa FRANCIA DEL EGIDO S.L, CIF B-34199786, por importe de 20.657,40 euros. 

TERCERO.-Remitir a la Diputación Provincial de Palencia la documentación justificativa